
EB-760W
DATOVÝ LIST

Promítněte svou vizi pomocí cenově dostupného projektoru WXGA o 
úhlopříčce až 150", který zvýší úroveň vzdělávání a produktivitu.

S tímto výkonným, kompaktním a cenově dostupným zobrazovacím řešením lze bez 
ohledu na velikost třídy nebo zasedací místnosti provádět neomezené a 
nezapomenutelné prezentace.

Jasný obraz projektoru EB-760W, škálovatelný až do 150", je jasně viditelný ze všech 
úhlů i na dálku a obsah lze snadno sdílet nebo streamovat z více zařízení pro 
maximální úroveň spolupráce.

Objektiv EB-760W s velmi krátkou projekční vzdáleností umožňuje bezpečné a 
diskrétní umístění v blízkosti projekční plochy, což umožňuje prezentujícím volný 
přístup k projekční ploše bez stínů. 

Díky barevnému světelnému výstupu 4 100 lumenů a technologii Epson 3LCD je obraz 
jasný a živý až do velikosti úhlopříčky 150" a je jasně viditelný ze všech úhlů i z dálky. 
Tento zážitek je nejen skvělý, ale i uživatelsky přívětivý.

Projekce umožňuje flexibilní velikost displeje, škálovatelnou od 49-150", velikost 
obrazu lze optimalizovat pro každou místnost pomocí jednoho cenově dostupného 
produktu 

Všestranné možnosti kabelového a bezdrátového připojení, včetně screen mirroring 
prostřednictvím technologie Miracast™, umožňují účastníkům snadno sdílet obsah z 
jejich počítačů nebo mobilních zařízení. S připojeným volitelným vizualizérem od 
společnosti Epson si můžete prohlížet dokumenty, prezentace nebo 3D objekty s 
neuvěřitelnými detaily.

Na rozdíl od plochého displeje zde není těžký, snadno poškoditelný skleněný panel, 
který by vytvářel rušivé odrazy světla nebo skvrny viditelné z určitých úhlů a 
prezentující není vystaven přímému modrému světlu LCD panelu. V kombinaci s 
hygienickou antibakteriální bílou tabulí mohou učitelé psát poznámky do prezentací 
pomocí pera se suchým stíráním, nebo pro úsporu energie jednoduše používat tabuli s 
vypnutým displejem. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Škálovatelný obraz pro každou místnost
53-150" UST projektor pro neomezené 
sledování (bez stínů a odrazů)
Jasný a energeticky úsporný laser
4 100 lm CLO s technologií 3LCD pro 
jasnější barvy při spotřebě pouze 205W
Možnosti snadné konektivity
Automatické zapnutí, kabelový/bezdrátový 
displej s výstupem USB 2A pro externí disky.
Jednoduché použití a vysoká odolnost
Prakticky bezúdržbové řešení s pětiletou 
zárukou v délce až 12 000hodin
Kompatibilní s vizualizéry
Vytvořte a nahrajte živou, naprosto 
pohlcující přednášku nebo prezentaci



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
LCD panel 0,59 palců s C2 Fine

OBRAZ
Barevný světelný výstup 4.100 lumenů- 2.800 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4
Bílý světelný výstup 4.100 lumenů - 2.800 lumenů (ekonomický) In accordance with ISO 21118:2020
Rozlišení WXGA
Vysoké rozlišení (HD) HD ready
Poměr stran obrazu 16 : 10
Kontrastní poměr Over 5.000.000 : 1
Zdroj světla Laser
Zdroj světla 20.000 Hodiny Durability High, 30.000 Hodiny Durability Eco
Korekce lichoběžníku Manuální vertikální: ± 3 °, Manuální horizontální ± 3 °
Editace videa 10 bitů
2D vertikální obnovovací 
frekvence

100 Hz - 120 Hz

Reprodukce barev až 1,07 miliardy barev

OPTIKA
Projekční poměr 0,27 - 0,37:1
Zoom Digital, faktor: 1 - 1,35
Objektiv Optika
Úhlopříčka promítaného obrazu 60 palců - 150 palců
Clonové číslo projekčního 
objektivu

1,6

Ohnisková vzdálenost 3,7 mm
Ostření Manuální
Posun 6 : 1

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní USB 2.0-A (2x), RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), bezdrátová síť LAN 

IEEE 802.11a/b/g/n/ac (WiFi 5), VGA vstup (2x), VGA výstup, HDMI vstup (3x), kompozitní vstup, 
Miracast, audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, audiovstup (3x), USB 2.0 typ B (pouze 
servis), Wi-Fi Direct, vstup pro mikrofon

Připojení chytrého zařízení Ad-hoc / infrastruktura
Síťový protokol HTTPS, IPv4, IPv6, SNMP, ESC/VP.net, PJLink

POKROČILÉ FUNKCE
Bezpečnost Kensington ochrana, Zámek ovládacího panelu, Otvor pro visací zámek, Otvor pro bezpečnostní 

kabel, Zámek jednotky bezdrátové sítě LAN, zabezpečení bezdrátové sítě LAN, ochrana heslem
Funkce a vlastnosti A/V mute, Technologie Arc Correction, Automatické zapnutí, Automatické vyhledávání zdroje, 

vestavěný reproduktor, kompatibilní se standardem CEC, Přizpůsobitelné logo uživatele, Digitální 
přiblížení, funkce přímého zapnutí a vypnutí, kompatibilní s vizualizéry, Email notification, 
domovská obrazovka, Horizontální a vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení, Posun obrazu, 
JPEG prohlížeč, Dlouhá životnost zdroje světla, Síťová projekce, funkce kopírování v nabídce 
OSD, bez PC, Power on button, Quick Corner, Funkce plánování, zrcadlové zobrazování, Extra 
širokoúhlý obraz (16 : 6), Webové ovládání, Dálkové ovládání přes web, kompatibilní s 
bezdrátovou sítí LAN, aplikace iProjection

Barevné režimy tabule, kino, dynamický, prezentace, sRGB
Řízení projektoru via: Crestron Integrated Partner, Crestron RoomView, Extron IP Link, Zjišťování zařízení AMX, 

Control4 Simple Device Discovery Protocol

EB-760W

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií
Úvodní příručka



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

OBECNÉ INFORMACE
Power consumption 197 W (Normal On-Mode), 141 W (Eco On-Mode), 263 W (Normal Peak-mode), 199 W (Eco Peak-

Mode), 0,5 W (Energy saving standby)
Odvod tepla 895 BTU/hour (max)
Napájení AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 356 x 395 x 133 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 5,9 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 37 dB (A) - úsporný režim: 27 dB (A)
Teplota skladování -10° C - 60° C
vlhkost vzduchu Provoz 20% - 80%, skladování 10% - 90%

Pokud je projektor instalován na stropním držáku nebo na zeď v prostředí, kde dochází k 
výraznému výskytu olejového kouře, vypařování olejů nebo chemikálií, používání velkého 
množství dýmu nebo bublin při pořádání akcí nebo častému zapalování aromatických olejů, může 
dojít k degradaci materiálu a pádu projektoru. 

Pokud máte pochybnosti o prostředí, ve kterém je projektor umístěn, nebo máte jakékoliv další 
dotazy, obraťte se na naše oddělení podpory, kde vám ochotně poradí.

Obsažený software EasyMP Multi PC Projection, Software Epson Projector Content Manager, Epson Projector 
Management

Doplňky Vzduchový filtr, Držák na strop, Připojovací a ovládací jednotka, Externí reproduktor, Sada 
bezpečnostního lanka, Kamera vizualizéru, Systém WP – ELPWP10, Držák na stěnu, bezdrátová 
síťová jednotka, Bezdrátový vysílač – ELPWT01

Reproduktory 16 W
Typ místnosti / aplikace Konferenční místnost / učebna
Umístění Instalace na strop, Stolní, Instalace na stěnu
Barva Bílá

OSTATNÍ
Záruka 60 měsíců u dodavatele nebo 12.000 h

EB-760W

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií
Úvodní příručka



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Wall Mount - ELPMB62 - EB-7xx / EB-8xx
V12HA06A06
Adapter - ELPAP11 Wireless LAN (5GHz)
V12H005A01
Air Filter - ELPAF60 - EB-7XX / EB-L2xx Series
V13H134A60
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
Control and Connection Box - ELPCB03
V12H927040
ELPSP02
V12H467040
Safety Wire - ELPWR01
V12H003W01

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11HA81080

Čárový kód 8715946715285

Země původu Filipíny

Velikost palety 2 ks

Wireless Presentation Systems

Epson ELPWP10 - Wireless Presentation System
V12HA41040
Epson ELPWP20 - Wireless Presentation System
V12HA42040

Visualizers

ELPDC07
V12H759040
ELPDC13
V12H757040
ELPDC21
V12H758040
ELPDC30 
V12HB09080

EB-760W

Last extracted: 2023-06-13

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


